РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЛЮДЯНСКИЙ РАЙОН

ГОРОД БАЙКАЛЬСК

ДУМА БАЙКАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

  25. 11. 2011 год

 № 102 - 2гд
О внесении изменений в решение Думы Байкальского городского поселения от 04.10.2011 №82-2гд «Об утверждении Положения Контрольно-счетной палаты БГП в новой редакции»
       Руководствуясь Уставом Байкальского муниципального образования, зарегистрированным отделом главного управления Министерства юстиции Российской Федерации по Сибирскому Федеральному округу в Иркутской области и УО БАО (новая редакция) 22 декабря 2005 года, регистрационный номер  RU 385181012005001,  Регламентом Думы Байкальского городского поселения (в новой редакции), утвержденным решением Думы Байкальского городского поселения от 29 мая 2009г. №68-2гд, Положением “О муниципальных правовых актах Байкальского муниципального образования», утвержденным решением Думы Байкальского муниципального образования 29.09. 2006 года № 88-1гд,
ДУМА БАЙКАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛА:

       1. Внести изменения в Положение КСП БГП следующего характера:
- абзац 15 статьи 4 изложить в следующей редакции: «Полномочия председателя Контрольно-счетной палаты БГП прекращаются по окончании срока  его полномочий»;

- абзац 14 статьи 5 изложить в следующей редакции: «Полномочия аудитора Контрольно-счетной палаты БГП прекращаются по окончании срока  его полномочий»;

       2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Байкальского муниципального образования.
         Глава Байкальского городского поселения                                          В.И. Пинтаев